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ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Β΄15ΝΘΗΜΕΡΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ (ΑΠΟ 16-09-2025 ΕΩΣ 30-09-2025) (16/09/2025 έως

ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Αρ. απόφασης Κλήρωσης 635/21-07-2025

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 1 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τρίτη 16/09/2025
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑ ΕΛΕΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 2 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τετάρτη 17/09/2025
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΜΑΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 3 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Πέμπτη 18/09/2025
ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ 1o ΤΜΗΜΑ Π: ΤΑΜΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Αναπλ.: ΜΠΟΥΡΗ ΘΕΩΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- ΕΦΕΤΕΣ

1. ΠΑΠΑΔΟΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΗΛΙΑΣ

2. ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ, ΜΑΤΘΑΙΟΣ

3. ΛΕΚΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

4. ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5: ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΗΛΙΑΣ

6: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2o ΤMHMA Π: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Αναπλ.: ΤΑΜΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

- ΕΦΕΤΕΣ

1. ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2. ΜΑΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

3. ΦΥΝΤΡΙΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4. ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

5: ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

6: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

7: ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑ ΕΛΕΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΓΙΑΠΑΛΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 4 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Παρασκευή 19/09/2025
ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Μικτό Ορκωτό Εφετείο Πειραιώς Π: ΜΠΕΡΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Αναπλ.Π: ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1. ΦΥΝΤΡΙΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2. ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισαγ.: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπλ.Εισαγ.: ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Μονομελές Εφετείο
Κακουργημάτων

Π: ΠΡΙΝΤΖΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Αναπλ.Π: ΝΕΟΝΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγ.: ΚΑΠΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Αναπλ.Εισαγ.: ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Αναπληρωματικοί Εφέτες 1. ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 5 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Δευτέρα 22/09/2025
ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Τριμελές Εφετείο Πλημμελημάτων

Πειραιά
Π: ΤΣΙΡΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Αναπλ.Π: ΑΚΤΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1. ΜΟΥΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

2. ΠΡΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ, ΛΑΜΠΡΟΣ

Εισαγ.: ΜΑΡΣΙΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Αναπλ.Εισαγ.: ΦΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Αναπληρωματικοί Εφέτες 1. ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ, ΜΑΤΘΑΙΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ, ΜΑΤΘΑΙΟΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 6 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τρίτη 23/09/2025
ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Μονομελές Εφετείο

Κακουργημάτων
Π: ΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Αναπλ.Π: ΤΣΙΡΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Εισαγ.: ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Αναπλ.Εισαγ.: ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 7 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τετάρτη 24/09/2025
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 8 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Πέμπτη 25/09/2025
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΠΡΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ, ΛΑΜΠΡΟΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 9 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Παρασκευή 26/09/2025
ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Μονομελές Εφετείο

Κακουργημάτων
Π: ΝΕΟΝΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπλ.Π: ΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Εισαγ.: ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Αναπλ.Εισαγ.: ΚΑΠΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΛΕΚΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 10 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Δευτέρα 29/09/2025
ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Τριμελές Εφετείο Πλημμελημάτων

Πειραιά
Π: ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Αναπλ.Π: ΠΡΙΝΤΖΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

1. ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΑΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγ.: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Αναπλ.Εισαγ.: ΜΑΡΣΙΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Αναπληρωματικοί Εφέτες 1. ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 11 από 11

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τρίτη 30/09/2025
ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Τριμελές Εφετείο Πλημμελημάτων

Πειραιά
Π: ΑΚΤΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Αναπλ.Π: ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1. ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2. ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Εισαγ.: ΦΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Αναπλ.Εισαγ.: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Αναπληρωματικοί Εφέτες 1. ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π: ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ


